В Комитет индустрии туризма Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан
от _________________________________________________________

                 (полностью фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать лицензию

на осуществление_______________________________________________________

                     (указать вид деятельности)

Сведения об индивидуальном предпринимателе:

1. Год рождения_________________________________________________________
2. Паспортные данные____________________________________________________
                                (серия, №, кем и когда выдан)

3. Свидетельство о регистрации____________________________________________
                                                                                 (№, кем и когда выдано)

4.  Регистрационный номер налогоплательщика_______________________________
5.  Место жительства _____________________________________________________
6.  Место работы_________________________________________________________

Прилагаемые документы:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________               _________________________________

     (подпись)
                                     (фамилия, имя, отчество)

                            «___» _____________20__г.

Заявление принято к рассмотрению «_____» _________________20__г.

___________________________________________________________

(подпись, фамилия, имя, отчество ответственного лица органа лицензирования)